Dra. María Angélica Buendía Espinosa

Secretaria del Consejo Académico Unidad Xochimilco Presente

Ciudad de México a 21 de abril de 2025

Por medio de la presente, me permito manifestar mi conformidad y aceptación para formar parte de la **Comisión Especializada de la Unidad Xochimilco**, comprometiéndome a participar de manera activa y responsable en las actividades, reuniones y tareas que se designen dentro de la misma.

Reitero mi disposición para colaborar en los trabajos que esta Comisión lleve a cabo, siempre con el objetivo de contribuir al fortalecimiento académico, administrativo y organizacional de nuestra Unidad.

Sin otro particular, agradezco la confianza depositada en mi persona para formar parte de este espacio de trabajo colaborativo.

Atentamente



Lic. Ivana Anel Martínez Chávez

Dra. María Angélica Buendía Espinosa Secretaria del Consejo Académico Unidad Xochimilco Presente

Ciudad de México a 21 de abril de 2025

En virtud de mi designación como integrante de Comisión Especializada de la Unidad Xochimilco, manifiesto que no he recibido sanción alguna, mediante resolución firme dictada por la autoridad competente, por actos u omisiones relacionadas con violencia por razones de género u otras violaciones graves a derechos humanos.

Atentamente



Lic. Ivana Anel Martínez Chávez